2023 年７月 21日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 阿部  吉典

（ コード番号  9857  東証スタンダード市場）

本社所在地 大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

玉置  崇久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

（開示事項の変更）台湾現地法人設立に関するお知らせ

当社は、2023年３月17日に公表しました「台湾現地法人設立に関するお知らせ」の内容につい

て、下記のとおり変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

設立準備の過程において対応検討に時間を要する事項があったため、設立年月日の予定を一旦

未定とするものです。

２．変更の内容

（変更前）

（１）名 称 台湾英和電子股份有限公司（仮称）

（２）所 在 地 台湾・台北市中正區衡陽路 51 號 12 樓 308 室

（３）代 表 者 董事長 阿部 吉典（当社 取締役副社長）

（４）事 業 内 容 工業用計測制御機器の輸出入・販売

（５）資 本 金 １億円

（６）設  立  年  月  日 2023 年 7 月（予定）

（７）出 資 比 率 当社 100％

（変更後）※下線部が変更箇所

（１）名 称 台湾英和電子股份有限公司（仮称）

（２）所 在 地 台湾・台北市中正區衡陽路 51 號 12 樓 308 室

（３）代 表 者 董事長 阿部 吉典（当社 代表取締役社長）

（４）事 業 内 容 工業用計測制御機器の輸出入・販売

（５）資 本 金 １億円

（６）設  立  年  月  日 未定

（７）出 資 比 率 当社 100％

３．業績に与える影響

本件が当社連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。なお、今後開示すべき事

項が発生した場合は、速やかに公表いたします。

以 上